FAX 注文書
  FAX:020-4624-9593 又は 079-451-9290

 平成  年  月 日

グローバル・シー有限会社 御中 注文番号 NO.

稲岡 睦夫 様
担当

下記の通り注文いたします。

住所

件名 新型インフルエンザ対応マスクのご注文 電話

納品期限 平成  年  月 日 FAX

有効期限 平成  年  月 日

納品場所

 印 印 印

合計金額  （消費税等込み）

品名 数量 単価 金額

モースプロテクション1箱 50枚入り40箱 1セット 120 円/枚 1 セット 24 万円

モースプロテクション1箱 50枚入り40箱 1セット 24 万円

 小 計

 消 費 税

 合 計

＜備考＞

              上記金額には消費税は含まれていません。なお、送料は無料です。

注文請書

 受注番号 NO.  平成  年  月  日

 行  住所

 会社名

上記の品名のご注文確かに承りました。

担当者  印

支払い条件： 注文が殺到しているため、この注文書を受け、弊社から在庫確認の後、通知させて

頂きます。その後、速やかに下記の銀行口座に送金頂ければ、発送させて頂きます。

支払先：銀行名：三井住友銀行    支店名： 加古川支店       店番： 431

口座： 普通預金  口座番号： 5488635   口座名義： グローバル・シー有限会社

グローバル・シー有限会社

兵庫県加古川市加古川町粟津 1059 番地

Tel: (050)7529-2085 Fax: (020)4624-9593  Email: info@global-c.biz